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ŞUBELERDEN

HABERLER

ANTALYA ŞUBE

3 MART İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI 
MÜCADELE GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI 

YAPILDI
2 Mart 2020 tarihinde TMMOB Antalya İl Koordinas-
yon Kurulu tarafından “3 Mart İş Cinayetlerine Kar-
şı Mücadele Günü” hakkında Mimarlar Odası Odası 
Antalya Şubesi`nde yapılan basın açıklamasına Oda-
mız adına Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik katıldı. 
 

1-7 MART DEPREM HAFTASINDA 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

Şubemizde 6 Mart 2020 tarihinde 1-7 Mart Deprem 
Haftası etkinlikleri kapsamında basın açıklaması ya-
pıldı.

ANTALYA SON HABER GAZETESİYLE 
RÖPORTAJ :SAHİLLERİMİZ 

KORUNSUN
6 Mart 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali 
Çeltik Antalya Son Haber gazetesiyle “Sahillerimizin 
Korunması” hakkında röportaj yaptı.

AKDENİZDE YENİYÜZYIL 
GAZETESİYLE DEPREM HAFTASINDA 

RÖPORTAJ YAPILDI
6 Mart 2020 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali 
Çeltik Akdeniz`de Yeniyüzyıl gazetesiyle Deprem 
Haftasında röportaj yaptı.



29

Mart 2020 Say ı: 13

ASAT YAPI MALZEMELERİ 
LABORATUVAR ŞUABE MÜDÜRÜ 

MESLEKTAŞIMIZ CİHAN BURGAN`I 
ZİYARET ETTİK

10 Mart 2020 tarihinde, ASAT Genel Müdürlüğünce 
kurulan ve ALDAŞ tarafından işletmeye açılan Yapı 
Malzemeleri Laboratuvarı ve Şube Müdürlüğü gö-
revini yürüten meslektaşımız Cihan Burgan maka-
mında ziyaret edildi. Ziyarete Şube Başkanı Bayram 
Ali Çeltik, II.Başkan Sami Yalçınkaya, Şube Saymanı 
Hakan Özdemir, Şube Yayın Üyesi Mustafa Karancı 
ve meslektaşımız Mehmet Tufan Tırlan katılmıştır.
Meslektaşımızı ve Laboratuvarın kurulmasında 
emeği geçenleri tebrik ederiz.

DSİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
JEOTEKNİK HİZMETLER VE YAS ŞUBE 

MÜDÜRÜ MESLEKTAŞIMIZ ATİLLA 
TURABİK`İ ZİYARET ETTİK

DSİ 13. Bölge Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve Ye-
raltısuları Şube Müdürlüğüne atanan meslektaşımız 
Atilla Turabik`e hayırlı olsun ziyareti yapıldı. Ziya-
rete Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, II.Başkan Sami 
Yalçınkaya, Şube Saymanı Hakan Özdemir, Şube 
Yayın Üyesi Mustafa Karancı ve meslektaşımız Meh-
met Tufan Tırlan katılmıştır.
Meslektaşlarımızın sorunlarını, Antalya`nın yeraltı-
suyu, zerzeminleri ve çözüm önerileri ele alınmıştır.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZ 1-7 
MART DEPREM HAFTASINDA VE 22 

MART DÜNYA SU GÜNÜ HAKKINDA 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

3 Mart 2020 tarihinde Burdur İl Temsilciliğimiz 1-7 
Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında basın 
açıklaması yapıldı.
21 Mart 2020 tarihinde Burdur İl Temsilciliğimiz “22 
Mart Dünya Su Günü” hakkında basın açıklaması 
yaptı.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi “1-7 Mart 

Deprem Haftası” dolayısıyla 
basın açıklaması yaptı

Değerli Basın Mensupları,

Ülkemize 1-7 Mart tarihleri Deprem Haftası olarak 
adlandırılmaktadır. Aslında Türkiye gibi deprem-
lerin sıkça yaşandığı bir ülkede Depremin bir hafta 
değil aylarca konuşulması gerekir. Depremin öne-
mi sadece deprem yaşandığında hatırlanır ve kısa 
süre içinde unutulursa sadece 1-7 Mart arası dep-
rem üzerinde konuşmak bir sonuç vermez. Ocak 
2020 başından başlayarak başta Akhisar, sonra Ela-
zığ, ardından Van ve yöresinde yaşanan depremler 
ülkenin Deprem Ülkesi olduğunun, deprem üreten 
çok sayıda aktif fayın olduğunun açık belgesi nite-
liğindedir. Günümüzde dünyada yaşanan deprem-
lerin benzerlerinde can kaybı ve yaralanma olmaz-
ken, ülkemizde bu büyüklükteki depremlerde çok 
sayıda vatandaşımızı deprem nedeni ile kaybetmek, 
bir o kadarının yaralanması normal değildir. Ge-
lişmiş ülkelerin Deprem ve Depreme neden olan 
Aktif Fayların geçtiği yerler ile aldıkları önlemler 
bizde yok sayılmaktadır. Ülkemizde en az 18 bü-
yük yerleşim yeri aktif fayların üzerindedir. Biz je-
oloji mühendisleri odası olarak yıllardır bu konu-
larda gerekli önlemlerin alınmasını istemekteyiz. 
Odamız tarafından TBMM’ye açık çağrı yapılarak 
başlatılan “Fay Yasası Çıkarılsın” kampanyası çerçe-

vesinde Cumhurbaşkanlığına ve siyasi partilere yasa 
teklifi önerimiz gönderilmiştir. Odamız tarafından 
hazırlanan yasa önerileri ile başta içinde aktif fay hattı 
veya zonu geçen kentlerimiz olmak üzere, ülke insanı-
mızın can ve mal güvenliğinin sağlanması için acilen 
adım atılması gerektiği belirtilmiştir. Yasa önerisin-
de, Avrupa Birliği Yapı Standartlarında ve ABD Ka-
liforniya’da olduğu gibi 7269 sayılı Kanunda gerekli 
değişiklikler yapılarak fay hatları ve zonları üzerine 
yapı yapılmasına yasaklama getirilmesi amaçlıyoruz 
Yukarıda belirttiğimiz 18 büyük yerleşim yerinin 
içinde, yaşadığımız şehir Eskişehir de girmektedir. 
Bu nedenle Eskişehir’de bu konuda sorumlu kişileri 
Deprem konusunda hassas olmaya çağırıyoruz. Yine 
Eskişehir’i TBMM’de temsil eden milletvekillerimi-
zi “Fay Yasası Çıkarılsın” konusunda bizlere destek 
olmaya çağırıyoruz. Jeoloji Mühendisleri Odası Es-
kişehir Şubesi olarak bu konularda kendilerine her 
türlü yardımı yapacağımızı belirtiyoruz.

Japon bilim adamının söylediği gibi “Deprem Unutul-
duğu Zaman Gelir” sözünün unutulmaması gerektiği-
ni bir kez daha vurguluyoruz. Depremin ırk, din, siya-
set ayırt etmeden herkesi etkilediği unutulmamalıdır. 
 

GeoGenç Şubemizi ziyaret etti 

02 Mart 2020 günü odamızı GeoGenç ziyaret etti. 
Ayni gün Şubede yapılan Yönetim Kuruluna da 
katılan Elif Ulu, Şenol Şimşek, Hamide Aktaş ve 
Ozan Arslan’da oluşan GeoGenç Eskişehir Osman-
gazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde 
okuyan öğrencilerden oluşmaktaydı. Şube yönetim 
kurulu üyeleri ile tanışan öğrenciler ile neler ya-
pılabileceği konularında görüş alış-verişi yapıldı. 
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Kendilerinin eğitim konularında ve staj konularında 
yetişmeleri ve bilgi sahibi olmaları için Jeoloji Mü-
hendisleri Odasının her zaman yanlarında olduğu 
söylendi.

“Deprem ve Bölgemizdeki Fay 
Hatları ” konusunda konferans 

verildi

1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle Çamlıca Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 1-7 Mart Deprem Hafta-
sı nedeniyleŞubemizi Konferans için çağırmışlardır. 
02/03/2020 tarihinde Okul Müdürü İbrahim Akar 
ve okulun coğrafya öğretmeni Yelda BODAK-
Çİ`nin organizasyonu ile Jeoloji Mühendisle-
ri Odası Başkanı Prof. Dr. Can Ayday ve Yöne-
tim Kurulu üyemiz Merve EDİZKAN katıldığı 
konferansta öğrencilere “Deprem ve Bölgemiz-
deki Fay Hatları” konulu konferans verilmiştir. 
Öğrencilerin ilgi ile izledikleri konferans sonunda 
Can Ayday’a çok sayıda soru gelmiştir. Konferans 
sonunda kendilerine Müdür İbrahim Akar ve Yelda 
Bodakçı tarafından öğrenciler tarafından yapılan ta-
bak hediye edilmiştir.

Yaşam Köyü İlkokulunda 
deprem konusunda eğitim 

gerçekleştirildi 
Deprem Haftası nedeni ile Yaşam Köyü İlkoku-
luna Deprem anlatmaya giden Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Can Ayday Öğrencilerden Plaka Tekto-
niği öğrendi. 1-7 Mart Deprem Haftası nedeni git-
tiği Eğitim Kooperatif ilkokulu olan Yaşam Köyü 
İlkokulunda ilkokul sınıf öğrencilerine Deprem 
ve Deprem sonucundan nasıl korunulur konusun-

da eğitim vermeye Şube Başkanı Can Ayday gitti. 
Kendilerine bu konuda ilkokul öğrencilerinin anla-
yacağı seviyede slayt ve videolar gösteri. Bu arada 
yaklaşık 7 yaşında olan öğrencilerin jeoloji konula-
rında epey bilgileri olduğunu gördü. Hatta bir öğ-
renci ona Plaka Tektoniği anlattı. Küçücük elleri 
ile bir plakanın diğerinin altına daldığı gösterdi. 
Bu tür ilkokul düzeyinde verilecek jeoloji dersleri ve 
bilgileri ile jeoloji mesleğininçok daha popüler duru-
ma gelebileceği düşünülebilir.

Eskişehir İş Konseyi Kurucular 
Kurulunda yer aldık

Konsey kurucuları Eskişehir’de yer alan Sanayi 
Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası ve Organize 
Sanayi Bölgesi ve çok sayıda Esnaf Sanatkar Birli-
ğine bağlı Odalar, Meslek Odaları, İş İnsanları der-
neklerinden oluşmaktadır. Eskişehir’de TMMOB’ye 
bağlı 8 oda içinde kurucu üye olarak yerini aldı.  
Konseyin  amacı özellikle Eskişehir’in kalkınması ve 
gelişmesini hedef alınarak ortak değerler oluştur-
maktır. Böylece Eskişehir’in Türkiye’de ve dünyada 
sesi olmak amaçlanmaktadır. 13 Mart 2020 tarihin-
de Eskişehir’de TÜLÖMSAŞ içinde bulunan Devrim 
Arabasının bulunduğu müzede gerçekleşen Kuruluş 
ve kuruluşa ilk imzaların atıldığı törene şube başka-
nımız Prof. Dr. Can Ayday katıldı. 

“Gönüllülük ve Gönüllülerin 
Yönetimi” semineri düzenlendi

2 Şubat Cumartesi günü TMMOB İKK Kadın Ça-
lışma Grubu olarak “Gönüllülük ve Gönüllülerin 
Yönetimi” konulu bir seminer düzenlendi. İnşaat 
Mühendisi Muberra Çetinkaya tarafından sunulan 
seminerin ardından TEGEV Eskişehir Şubesi yetki-
lilerince vakfın yapılanması ve çalışmaları hakkında 
bilgi verildi.
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İSTANBUL ŞUBE

1-7 MART DEPREM HAFTASI 
ETKİNLİĞİ

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri çerçevesinde, 
Mimaroba Sınav Anadolu Lisesi`nde öğrencilere bir 
deprem sunumu gerçekleştirildi.
Şubemiz adına, Yönetim Kurulu üyemiz Jeo. ve Ge-
oteknik  (İnş.) Yük. Müh. Nejat GÜVEN, 1-7 Mart 
Deprem Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Mimaro-
ba Sınav Anadolu Lises`nde öğrencilere bir deprem 
sunumu gerçekleştirdi.
Rehber öğretmen Havva ERSÖYLEYEN başta olmak 
üzere okulun tüm eğitimcilerine, öğrencileri bilinç-
lendirmek üzere gösterdikleri çabadan dolayı teşek-
kür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.
TMMOB JMO İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİMİZ 
KUTLU OLSUN

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Silah Arkadaş-
ları Olmak Üzere Tüm Azizi Şehitlerimizi Saygı ve 
Şükranla Anıyoruz.

SU GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN
Doğaya Saygılı ve Çevreye Duyarlı Bir Dünya Umu-
duyla...

YALNIZ DEĞİLSİNİZ! 
YANINIZDAYIZ!

Coronavirüs (Covid-19) salgını dolayısıyla yaşanan 
bu zorlu süreçte 65 yaş üstü ve kronik hastalığı olan 
meslektaşlarımızı arayarak yalnız bırakmadık.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube-
si olarak, Coronavirüs (Covid-19) salgını dolayısıyla 
yaşanan bu zorlu süreçte 65 yaş üstü ve kronik has-
talığı olan meslektaşlarımızı arayarak yalnız bırak-
madık.
Sağlık durumlarını ve ihtiyaçlarını sorduk, bir ihti-
yaçları olduğunda, bir zorlukla karşılaştıklarında 
yanlarında olduğumuzu hatırlattık.
Yalnız Değilsiniz! Yanınızdayız!
Evde Kal! Seninleyiz!
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İZMİR ŞUBE

4 MART 2020
Şube Yönetim Kurulumuz Saruhanlı Belediye Başka-
nını ziyaret etti. Yapılan görüşmede İlçenin Jeolojik 
değerlendirmesi yapılarak, afete yönelik sorunları 
ve planlanan projeleri görüşüldü.

6 MART 2020 
ŞUBEMİZ TİYATRO TOPLULUĞU İLK ÇALIŞMASI 
YAPILDI

YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ ONLİNE 
OLARAK 23 MART VE 30 MART TARİHLERİNDE 
YAPILMIŞTIR

ŞUBEMİZ  KAPSAMINDAKİ 65 YAŞ ÜSTÜ TÜM 
ÜYELER ARANMIŞ İHTİYAÇLARI BELİRLENMİŞ 
VE GÖNÜLLÜLERDEN ŞUBE DAYANIŞMA AĞI 
KURULMUŞTUR
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KONYA ŞUBE

Konya Başak Koleji Okul Aile 
Birliği Şube Başkanımız Prof. Dr. 

Fetullah Arık’ı ziyaret etti
10 Mart 2020 tarihinde Konya’da faaliyet gösteren 
Başak Koleji Okul Aile Birliği başkan ve Başak Dergi-
si Editörü Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah Arık’ı 
ziyaret etti. Ziyarette Jeoloji Mühendisliğinin ana ko-
nuları, mineraller, doğal taşlar ve süstaşları ile ilgili 
konular görüşüldü. Okul Aile Birliği tarafından ya-
yınlanan Dergi için röportaj yapıldı ve Süstaşlarını 
açıklayan bir yazı talebi yapıldı.

BURSA MİLLETVEKİLİ ORHAN 
SARIBAL ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ
Bursa milletvekili Orhan Sarıbal Konya Şubemizi zi-
yaret etti. Orhan Sarıbal ve beraberindekilere Konya 
Kapalı Havzası ile ilgili bilgi verildi. Ayrıca Fay Ya-
sası, İmar Kanunun ve mesleki konularla ilgili Oda 
görüşlerimizi aktardık. Nazik ziyaretlerinden ötürü 
teşekkür ederiz. Ziyaret Sözcü Gazetesi ve Yerel ba-
sında yer aldı.

KANAL 42 TELEVİZYONUNDA MESLEĞİMİZ 
İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELER YAPILDI

14 Mart tarihinde Konya Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Fetullah Arık Kanal 42 Televizyonu Esad Ergener ile 
İzdüşüm Programına konuk oldu. Programda Dep-
rem, Maden ve Yeraltı Suları konusunda bilgi ve de-
ğerlendirmeler yapıldı.

AKSARAY ORGANİZE SANAYİ BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ İLE MESLEKİ DENETİM 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
17 Mart 2020 Tarihinde Konya Şubemiz ile Aksaray 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile zemin arazi 
çalışmaları ve zemin etüt raporlarının yasal mevzua-
ta göre kontrolü hususunda protokol imzalanmıştır. 
Bu tarihten itibaren üyemiz Ramazan Oğuz Aksaray 
OSB Müdürlüğünde saha, etüt ve rapor kontrolleri-
ne başlamıştır.
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YALNIZ DEĞİLSİNİZ # HAYAT EVE SIĞAR # EVDE KAL 
TÜRKİYE # JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA 

ŞUBESİ

Konya Şubesi olarak; 24 Mart 2020 tarihinde 65 yaş 
üstü üyelerimiz Yazman üyemiz Fatih Özerdem ta-
rafından telefon ile aranmış hatırları ve ihtiyaçları 
sorulmuştur. İlçe belediye ve kaymakamlıkların bu 
dönemde kendileri için uyguladığı hizmetleri hatır-
latılmış, sonrasında ise 27. Mart 2020’de YYK üyemiz 
Mustafa Asım Tekin 65 yaş üyelerimizin market ve 
dışarı işleri için gönüllü olduğu bilgilendirme mesa-
jımız tüm üyelerimizle paylaşılmıştır.
Konya Şubemiz Coranavirüs (covid-19) hastalığına 
ilişkin yaşanan gelişmeler sebebiyle  olası riskleri 
önlemek adına geçici bir süre uzaktan yürütülmek-
tedir. Zorunlu ve Acil işlemleriniz için online  (jmo.
org.tr, konya@jmo.org.tr) veya 0 506 6546770 nolu te-
lefondan ulaşabilirsiniz.  Sağlıklı günler dileriz.

SAMSUN ŞUBE

DEPREM VE TOKAT

Sesi mi Duyan Var mı?

Tokat Belediyesi, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ve Tokat 
Mimarlar Odası tarafından düzenlenen “Deprem ve Tokat” 
konulu panel Tokat Dedeman otelde gerçekleştirildi.

İlke Yapı ve Zemin Laboratuvarı Genel Müdürü Suat Bayar 
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, Yapı ve Zemin 
Laboratuvarı Derneği Başkanı Yaşar Poyraz, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası yönetim kurulu başkanı 
Hüseyin Alan, Yapı Denetim ve Deprem Mühendisleri 
Derneği Başkanı Nazmi Şahin konuşmacı olarak katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin ALAN yaptığı 
sunumda; Türkiye`nin deprem gerçeği konusunda genel 
bilgilendirmeler yaparak, KAF ve DAF işleyişlerini 
açıklamış bir çok ilden örnekler vermiştir. Binaların 
yıkılmasının ana nedenlerini açıklayarak, Elazığ depremi 
ve alanda yapılan çalışmalar konusunda görsellerle 
bilgilendirmeler yaparak alınması gereken önlemler 
konusunda uyarılar yapmıştır. Ülkemizde mutlaka FAY 
YASASI`nın çıkarılması gerektiğini, Etüt Proje ve Yapı 
Üretim süreçlerinin mutlaka denetlenmesinin önemi 
vurgulamıştır. Sunumunu Tokat ilinin depremselliği ve 
faylanmaları ile ilgili görselleri ile bitirmiştir. 
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TOKAT ÜYELERİMİZ İLE TOPLANDIK

14 MART 2020 tarihinde Oda Başkanımız Hüseyin ALAN 
ında katılımı ile Tokat temsilciliğimiz de üyelerimiz ile 
toplantı yaptık.

Oda Başkanımız Hüseyin ALAN, Şube Başkanımız Gül 
YÜZÜNCÜ YILMAZ ve Tokat il temsilcimiz Kasım 
Çağlayan DEMİREZEN, SMM bürolarımız, kurumlarda 
çalışan meslektaşlarımız ve üyelerin katılımı ile 
toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantıda ilçe belediyelerde çalışan jeoloji mühendisi 
meslektaşlarımızın  yasaları ve yönetmelikleri farklı 
uyguladıkları ve bunun sonucu olarak maduriyetlerin 
olduğu ve bu sorunların giderilmesi için ilgili kurumlarla 
tekrar yazışmaların yapılması gerektiği üzerine fikir 
birliğine varıldı.

HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ

Hatay`ın Depremselliği 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

Hatay Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliği yaptığı; Je-
oloji Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası ve 
İnşaat Mühendisleri Odasının ortaklaşa gerçekleştirdik-
leri “Hatay`ın Depremselliği” Sempozyumu, Hatay Bü-
yükşehir Belediyesi Meclis Salonunda büyük bir katılım 
ile gerçekleşti.

Sempozyuma Hatayın Kurum Amirleri, Oda Başkanları 
ve Üyeleri, Mustafa Kemal Üniversitesi Öğrencileri, Bele-
diye Personelleri ve çeşitli misafirler katıldı.

Sempozyuma katılımcı olarak davet edilen; Jeoloji Mü-
hendisi Prof. Dr. Şükrü Ersoy, Jeofizik Mühendisi Prof. 
Dr. Ali Pınar ve İnşaat Mühendisi Prof. Dr. Yasin Fah-
jan sunum yaptılar.

Açılış konuşmasında Hatay İl Temsilcisi Rasim Can, yer-
leşim bölgelerinde fay hatlarının tesbit edilmesi ve bu 
bölgelerde yapılacak yeni yapıların deprem şartnamesine 
göre uygun ve sıkı denetimler altında yapılması gerekti-
ği, zayıf zemin üzerinde inşa edilen  veya deniz kumu ile 
yapılan binaların bir an önce yıkılarak yeni binalar yapıl-
ması gerektiğini  belirtti.

Sempozyum sonunda; Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Şükrü 
Ersoy, Jeofizik Mühendisi Prof. Dr. Ali Pınar ve İnşaat 
Mühendisi Prof. Dr. Yasin Fahjan`a plaket taktim edildi.

Fay Yasası Çıkarılsın! talebimiz 
kamuoyu ile paylaşıldı

Jeoloji Mühendileri Odası Hatay İl Temsilciliği, Odamızın 
Türkiye Büyük Millet Meclisine açık çağrıda bulunarak 
Fay Yasasının çıkarılması ile ilgili haberi Kamuoyu ile 
paylaştı.

“Türkiye Diri Fay Haritası göz önüne alındığında 18 
Kent, 80`i aşkın İlçe, 502 yi aşkın köyümüz doğrudan 
Fay Zonları üzerinde bulunduğunu, bu zonlar üze-
rinde 100 bini aşkın binanın yer aldığı görülmekte-
dir.” Ve “Fay Hatları üzerindeki yerleşim birimleri ol-
ması dolayısı ile ölüm ve yıkımların çok olduğu,bu 
yıkım ve ölümlerin en aza indirebilmemiz için Kentsel 
dönüşüm uygulamalarının öncelikli bu alanlardan 
başlanarak depremden kaynaklı yıkımların ve acıların 
toplumun korunması sağlanmalıdır», TBMM`sini göreve 
çağırıyoruz, İfadelerini kullanarak haberi Kamuoyu ile 
paylaşıldı.


